平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

平成23年3月期の業績予想につきまして、売上高は国内において二輪メーカー向け、四輪メーカー向けはほぼ計画通り推
移しましたが、産業機械用チェーン、コンベヤ等の設備投資関連が依然として低調であり計画を下回りました。海外におい
てはタイを中心としたアジアにおいて二輪メーカー向け、四輪メーカー向けが好調に推移しました。結果、連結売上高につ
いてはほぼ計画通りとなる見込みであります。収益面につきましては、生産性の向上、設備投資の圧縮、人件費の抑制、
経費削減に努めた結果、前回公表した予想を上回る見込みであります。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後
様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年4月28日
各 位

上場会社名 大同工業株式会社

代表者 代表取締役社長 新家 康三

（コード番号 6373）

問合せ先責任者 取締役事業支援本部長 武田 良一

（TEL 0761-72-1234）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年11月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 38,000 1,300 1,100 500 10.62

今回修正予想(B) 37,900 1,400 1,350 800 16.99

増減額(B-A) △100 100 250 300

増減率(%) △0.3 7.7 22.7 60.0

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期） 33,687 △682 △780 △503 △10.69

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,000 400 500 300 6.37

今回修正予想(B) 20,378 557 715 573 12.16

増減額(B-A) △621 157 215 273

増減率(%) △3.0 39.5 43.1 91.0

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期） 19,264 △498 △272 △169 △3.59